ДёЛо№
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

2 2 ^ ^ Н 2 0 1 5 года г. Уфа
Кировский районный суд г. Уфы Республики Башкортостан
В составе председательствующего судьи Рамазановой З.М.
при секретаре Газизовой JI.3.
с участием представителя заявителей Солодкова Д.С. по доверенности от

20.02.2015 г. №1-912,
представителя заинтересованного лица - Вахрушева Д.А. по доверенности

№1 от 13.01.2015 г.
рассмотрев в открытом судебном заседание гражданское дело по заявлению

1 1 -
х ^ ò  ^ н н ^ н ^ н об
оспаривании действий Управления Федеральной миграционной службы по
Республике Башкортостан

УСТАНОВИЛ:

обратились в суд с заявлением об оспаривании действий Управления
Федеральной миграционной службы по Республике Башкортостан.

В обоснование заявления указано на то, что граждане Узбекистана

и проживают на
территории Российской Федерации на основании разрешения на временное
проживание.

В начале марта 2015 г. заявителям стало известно, что Управление
Федеральной миграционной службы России по Республике Башкортостан
приняло решение о не разрешении въезда на территорию Российской Федерации
на основании ч. 4 ст. 26 Федерального закона от 15 августа 1996 года N 114-ФЗ "О
порядке выезда из Российской Федерации и въезда в Российскую Федерацию".

Заявители трудоустроены, с 01.08.2013г.
по настоящее время работает в автомойке на работе характеризуется
положительно, претензий и замечай на работе не получал, что подтверждается
характеристикой с места работы.

с 03.02.2014г. по текущее время работает у
И П ^ ^ ^ ^ Ш ^ ^ Щ ^ ^ Щ ^ ^ Ш , положительно характеризуется.

Х М ^ ^ Н ^ Ш М ^ Н Ш Ц Р ^ ^ ^ ^ В с 01.08.2013г. по настоящее время
работает в автомойке за время работы зарекомендовал себя с
положительной стороны.

1